
Uchwała  Nr 12/165/19/VI 

 Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

             z dnia 12 marca 2019 r. 
 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Elżbiecie Mieczkowskiej – Dyrektor 
Warmińsko-Mazurskiej Biblioteki Pedagogicznej im. Karola Wojtyły w Elblągu do 
podejmowania wszelkich czynności i składania oświadczeń woli w procedurze aplikowania  
o dofinansowanie przedsięwzięcia podejmowanego na rzecz dialogu i porozumienia  
w stosunkach polsko-rosyjskich „Polsko-Rosyjska Wymiana Młodzieży 2019”, w ramach 
konkursu ogłoszonego przez Centrum Polsko-Rosyjskiego Dialogu i Porozumienia,  
do zawarcia umowy o dofinansowanie przedmiotowego przedsięwzięcia oraz do składania 
oświadczeń woli w zakresie realizacji niniejszej umowy. 

 

 Na podstawie art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Udziela się pełnomocnictwa Pani Elżbiecie Mieczkowskiej – Dyrektor  
Warmińsko-Mazurskiej Biblioteki Pedagogicznej im. Karola Wojtyły w Elblągu, jednostki 
organizacyjnej Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego, do podejmowania 
wszelkich czynności i składania oświadczeń woli w procedurze aplikowania  
o dofinansowanie przedsięwzięcia podejmowanego na rzecz dialogu i porozumienia  
w stosunkach polsko-rosyjskich „Polsko-Rosyjska Wymiana Młodzieży 2019” w ramach 
konkursu ogłoszonego przez Centrum Polsko-Rosyjskiego Dialogu i Porozumienia, do 
zawarcia umowy o dofinansowanie przedmiotowego przedsięwzięcia oraz do składania 
oświadczeń woli w zakresie realizacji niniejszej umowy. 
 

§2 

Pełnomocnictwa udziela się na czas aplikowania i realizacji przedsięwzięcia określonego  

w § 1, z tym zastrzeżeniem, że wygasa ono z chwilą ustania zatrudnienia Pani Elżbiety 

Mieczkowskiej na stanowisku Dyrektora Warmińsko-Mazurskiej Biblioteki Pedagogicznej. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa                   

Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
Przewodniczący Zarządu 
Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 
 
Gustaw Marek Brzezin     

 
 


